
                    Zápis z KR OFS Trutnov ze dne 10.6.2021 

Přítomni: Karel Šiling, David Beránek, Josef Petrů 
Host: Marek Pilný, předseda OFS 
 
 

  
 
 

Nábor nových R  - motivace 
-  vybavení pro nové R v ceně 2.000,-Kč ZDARMA 
- po roce aktivní činnosti odměna 3.000,- Kč 
- možnost postupu do vyšších soutěží 
- rozvoj osobnosti, pravidelná školené, přátelský kolektiv 
- zajímavé finanční odměny ( okresní soutěže 540-640,- Kč, krajské 740 -1.100,- Kč za 

jedno utkání) 
 
Nábor nových R  - koncepce 
 
 -  oslovení dorostenců Vrchlabí (Beránek), Dvora Králové (Petrů)  a Trutnova  
 -  propagace na školách 
 -  letáky 
 -  oslovit neaktivní R 
 -  motivace pro stávající R – přiveď R a dostaneš odměnu ☺ 
      
Vzdělávání R: 
Akce pro R – workshop ve středu 11. srpna 2021 od 18:00 hod – místo bude upřesněno. Akce je 
určena primárně pro mladé a začínající R z našeho okresu (pohyb R na hrací ploše, poziční 
postavení, ofsajd za použití videorozboru…..). 

o akce pro 15-25 rozhodčích  
o propagace mezi R 

 
Ve středu 9. června proběhlo na hřišti v HSM přátelské utkání dorostenců Trutnova a HK. Na toto 
utkání byli mailem pozváni mladí a začínající R. Záměrem KR byl rozbor utkání s rozhodčími. 
Komise rozhodčích je zklamána z nezájmu mladých R o vzdělávání. Na utkání byl přítomen pouze 
R Mader, omluveni R Černý a Boubín. Ostatní bez omluvy. 
 
Kontrola ZoÚ 
Přestože se hraje „pouze“ Červnový pohár, apeluje KR na všechny R, aby přistupovali 
k vyplňování zápisů zodpovědně. V prvních dvou kolech se objevilo několik nedostatků, na které 
byste přišli, kdybyste si zápis před potvrzením od vedoucích pořádně zkontrolovali: 

Wiesner – ani v jedno utkání přípravek není uveden brankář na prvním místě 
Mader – v utkání přípravek není uveden brankář na prvním místě, navíc ve dvou utkáních 
není uveden hlavní pořadatel !!!! 
Kmitovská - v utkání přípravek chybí (neuveden) brankář 
Gabrle - není uveden hlavní pořadatel !!!! 
Boubín – v zápise neuveden (neoznačen) u hostů brankář 

 
 
Různé   

- Ze strany předsedy OFS Trutnov přislíben finanční příspěvek pro stávajících R na nákup 
sportovního vybavení 

- Postup R do kraje – KR v současné době z okresu Trutnov nikoho nenavrhuje 
- Spolupráce s KR Jičín, Náchod, Hradec Králové – vzájemné výměny R od podzimu 

 
Příští zasedání KR ve středu 26. června 2021 
 

Zápis zapsal: Karel Šiling 


